公告编号：2021-104

证券代码：831445         证券简称：龙竹科技        主办券商：兴业证券

龙竹科技集团股份有限公司独立董事

关于公司第三届董事会第十五次会议有关事项的

事前认可意见

龙竹科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟于 2021 年 10 月 11 日

召开第三届董事会第十五次会议。依据相关法律法规及《公司章程》规定，我们

作为公司的独立董事，经认真审阅相关材料，并对有关事项进行了详细了解，基

于独立判断的立场，对公司第三届董事会第十五次会议审议的以下事项发表如下

事前认可意见：

一、《关于公司追认关联方和关联方交易的议案》的事前认可意见

该议案所涉及的公司关联交易事项定价原则合理、定价公允，符合商业惯例，

遵循了公允、公平、公正的原则，符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司

及全体股东、特别是中小股东和非关联股东利益的情形。

我们同意将该议案提交公司第三届董事会第十五次会议审议。

二、《关于确认公司 2018年至 2021年 6月期间关联交易的议案》的事前认

可意见

公司 2018年至 2021年 6月期间所涉及的公司关联交易事项定价原则合

理、定价公允，符合商业惯例，遵循了公允、公平、公正的原则，符合公司和

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

  公告编号：2021-104

全体股东的利益，不存在损害公司及全体股东、特别是中小股东和非关联股东

利益的情形。本次确认的关联交易已各自履行相应的审议程序，不存在通过本

次确认新增关联交易的情形。

我们同意将该议案提交公司第三届董事会第十五次会议审议。

龙竹科技集团股份有限公司

独立董事：付玉、刘阳

2021 年 10 月 12 日